[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 376/2023

Senhor Presidente,

Requeiro que seja solicitada a limpeza do lago localizada no Bairro Bloco B e roçada / limpeza das guias, sarjetas e calçadas localizadas nos bairros do bloco B1, B2, D1, D2 e Nosso Teto.
JUSTIFICATIVA:

As calçadas estão sendo tomadas por mato e há muita reclamação dos munícipes.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 15 de março de 2023.
Manoel de Aquino Batista

Vereador